
Jen žádné smutnění

Helena Vondráčková

Já cítím, že mé Vánoce jsou 
jiné, než je znám, 
tím, že jsem ti blízká,
hvězdu šťastnou
já zas mám. 

V loňském roce na přáních, co posílám,
můj podpis v koutě bál se sám.
Teď tam tvé jméno svítí s mým
a vlastním řádkům uvěřím,
všem vážně přát chci štěstí, 
když já ho prožívám. 

Jen žádné smutnění, 
jen žádný pláč, 
žádné předstírání,
že si stačím se sebou,
stesk, proč nejsem šťastná,

když ostatní jsou. 

Jen žádné smutnění, 
když jsi vážně můj. 
Já cítím, že mé Vánoce jsou 
jiné, než je znám, 
tím, že jsem ti blízká,
hvězdu šťastnou
já zas mám.

Recitativ :
Když jsem šla loni koupit dárky k Vánocům,
chyběl ten, komu bych je měla dát. 

Svět si připil šampaňským, 

já zjistila, že nemám s kým. 
Teď se s tebou líbám pod jmelím,
co víc už mám si přát. 

Jen žádné smutnění, 
když jsi vážně můj. 
Já cítím, že mé Vánoce jsou 
jiné, než je znám, 
tím, že jsem ti blízká, 
hvězda šťastná 
svítí nám. 

Jen žádné smutnění, 
když jsi vážně můj.
Já cítím, že mé Vánoce jsou 
lepší, než je znám, 
tím, že jsem ti blízká,
hvězda šťastná svítí nám, 
tím, že já jsem s tebou,
hvězda šťastná
svítí nám.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

